
Home » București » Vanzari apartamente » Cotroceni » Apartament 3 camere, 60 mp, Afi Cotroceni

Apartament 3 camere, 60 mp, Afi Cotroceni Scan

ID: 89818AV
Ultima actualizare: 24.10.2023

Cartier: Cotroceni
Zona: Cotroceni

Pret.mp: 1.561€ 
Rata lunara: 453,07 € 89.000€

Persoana de contact

Oana Soveresan
Franchise Manager
Bucuresti

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua
Mihai Bravu nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii,
nr. 13, bl. 2C, et. 4, ap. 35

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 57.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 3 /4

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare:
Semidecomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Nemobilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie: Beton,
Cărămidă, BCA

https://www.blitz.ro
https://www.blitz.ro/bucuresti
https://www.blitz.ro/bucuresti/vanzari-apartamente
https://www.blitz.ro/bucuresti/vanzari-apartamente/cotroceni
https://www.blitz.ro/bucuresti/apartament-vanzare-3-camere-cotroceni-blitz89818av
https://www.blitz.ro/bucuresti/vanzari-apartamente/cotroceni
https://www.blitz.ro/bucuresti/vanzari-apartamente/cotroceni/zona-cotroceni
tel:+40 314 222 333
mailto:office@blitz.ro
tel:+ 0264-333.777
mailto:office@blitz.ro


5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

Descriere oferta

Blitz va ofera spre vanzare un apartament situat intr-un bloc construit din caramida in anii 1970 pentru armata.
Locatia este extrem de linistita si inconjurata de verdeata aflandu-se intr-o zona cu multe spatii verzi si parcuri,
notariat, policlinica, stomatologie, scoli si gradinite, piata agroalimentara, mall-ul AFI Cotroceni. Nu este la bulevard. 2
minute de gura de metrou Orizont si la 5 minute de Politehnica, toate mijloacele STB sunt in imediata apropiere
(tramvai , troleibuz, autobuz) care ofera avantajul legaturilor rapide in toate directiile. Accesul in bloc se face pe baza
de interfon. Etajul 3/4 cu vecini linistiti, vedere pe ambele laturi ale blocului (Est-Vest) oferind lumina pe tot parcursul
zilei si deasemeni si umbra in functie de momentul zilei. Apartamentul este semidecomandat 3 camere plus bucatarie,
baie , balcon inchis , geamuri termopane. Se vinde nemobilat , renovat si curat . Suprafata utila este de 56mp utili.
Costurile de intretinere sunt mici. Exista loc de parcare vizibil de la geam platit la ADP.

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Apartamentul este potrivit ca si locuinta personala,
pentru o familie tanara dar si ca investitie, luand in
considerare zona si facilitatile acesteia.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua Mihai Bravu
nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii, nr. 13, bl. 2C,
et. 4, ap. 35

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


